
UCHWAŁA NR XXIX/282/21 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w obrębie geodezyjnym 
Rudzienice, gminie Iława. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie 
geodezyjnym Rudzienice, stanowiących własność Gminy Iława, oznaczonych numerami ewidencyjnymi działek: 

1) 408 o pow. 0,0130 ha; 

2) 409 o pow. 0,0189 ha; 

3) 410 o pow. 0,0049 ha; 

4) 411 o pow. 0,0105 ha; 

5) 412 o pow. 0,0033 ha; 

6) 413 o pow. 0,0071 ha; 

7) 414 o pow. 0,0132 ha; 

8) 415 o pow. 0,0089 ha; 

9) 416 o pow. 0,0048 ha; 

10) 417 o pow. 0,0022 ha; 

11) 418 o pow. 0,0327 ha; 

12) 419 o pow. 0,0532 ha;          
 dla przedmiotowych nieruchomości Sąd Rejonowy w Iławie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą o nr EL1I/00023380/1. 

§ 2. Zbycie nieruchomości opisanych w §1 nastąpi w celu poprawy warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległych wpisanych w księdze wieczystej nr EL1I/00000866/5, prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Iławie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: 8CD5FFDE-DFA9-4FA8-822C-A58CD0818EC1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


